EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA CHAMADA PUBLICA SIMPLIFICADA Nº

001/2025 SEMAP

A Prefeita Municipal de São Braz do Piauí -PI, no uso de suas atribuições legais, após a

necessidade vista a conferência de todos os atos havidos antes, durante e após a realização do

Processo Seletivo Simplificado do Edital 001/2025-SEMAP Chamada Pública Simplificada

Cadastro Reserva para Contratação de Operador de Motoniveladora, Operador de Pá

Carregadeira, Operador de Retroescavadeira, para os anos de 2025 e 2026, para o provimento

de cargos do quadro pessoal desta prefeitura com prestar serviços junto a administração publica,

constando a legalidade de correção de tudo, e para os fins de que se fazem necessários,

HOMOLOGA o referido processo seletivo realizado sob a égide do Edital nº 001/2025-SEMAP

da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, para que produza seus reais e legais

efeitos.

Dado e passado no gabinete da prefeita deste município, aos 14 dias do mês de outubro de 2025.

São Braz do Piauí -PI, 14 de outubro de 2025.

________________________________________________

Deborah Sayonara Santos Cardoso

Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ

CNPJ - 30.044.520/0001-67, FONE: (89) 81055582 Endereço Av. Waldemar de Castro Macedo, s/n - Centro, São Braz do Piauí

CEP: 64783-000 - São Braz do Piauí - PI I E-mail: educacao@saobrazdopiaui.pi.gov.br I pmsaobrazdopiauipi@gmail.com

mailto:educacao@saobrazdopiaui.pi.gov.br
mailto:pmsaobrazdopiauipi@gmail.com

		2025-10-14T12:37:49-0300
	DEBORAH SAYONARA SANTOS CARDOSO:05139518309